湖北省建筑防水协会文件

鄂建防水协[2018]02 号

关于召开湖北省建筑防水行业质量提升工作大会 暨 2017 年建筑防水行业年会的通知

各会员及有关单位:

由湖北省质量技术监督局和湖北省建筑防水协会共同举办的"湖北省建筑防水行业质量提升工作大会暨 2017 年建筑防水行业年会",定于 2018 年 4 月 10-11 日在石首市国际大酒店召开。现将会议有关事项通知如下:

一、会议内容:

- 1. 湖北省建筑防水协会 2017 年质量提升工作总结暨 2018 年质量提升工作计划;
- 2. 有关省市建筑防水协会、有关企业质量提升工作经验交流;
- 3. 石首市人民政府石必成市长讲话
- 4. 中国建筑防水协会领导讲话:
- 5. 省质监局领导讲话。

二、参会人员:

- 1. 武汉、荆州、随州、石首市质量技术监督局分管局长及监督科(处)长;省质监局监督处、稽查局、省质检院、技术评审中心有关人员等;
 - 2. 湖北省建筑防水协会正副理事长、理事、会员,专家委员会部分委员等;
- 3. 全省防水材料及其原辅材料生产、经销企业,防水施工企业以及其他相关企业代表等;
 - 4. 邀请中国建筑防水协会及有关省市建筑防水协会、大专院校、科研院所领导和专

家参加;

5. 邀请省住建厅、省工商局相关负责人参加。

三、会议时间:

2018年4月10-11日,4月9日全天报道。

四、会议地点:

会议地点:石首市国际大酒店,酒店地址:石首市奔马商业街 41 号,酒店联系人:李黎 联系电话:13593872776。

五、会议收费:

- 1、会务费:每位参会代表收取会务费1200元(含资料费、餐费等);
- 2、住宿费:会议统一安排住宿,费用自理,房费。

六、温馨提示:

- 1、请拟在大会作专题技术报告、经验交流、信息发布的专家、企业,于 3月26日前将相关电子文件发到协会(邮箱: hbfsxhmsc@163.com);
 - 2、请参会代表填好回执表,于3月26日前通过电子邮件返回至协会秘书处:

协会地址:武汉市武昌中南一路 45号 邮编: 430071

联系人:周 璇 18971593142 胡 琦 15997486777



附:湖北省建筑防水行业质量提升工作大会暨 2017 年年会回执表

湖北省建筑防水行业质量提升工作大会暨 2017 年年会回执表

(请于 3 月 26 日前将回执发 QQ 邮箱: hbfsxhmsc@163.com)

单位名称				电话	
单位地址				邮编	
代表姓名	性别	职务/职称	手机		E-mail
住 宿	4月9日: 单间()间 标准间()间;4月10日: 单间()间 标准间()间				
	注: 需要住宿的请在括号里填上需要单间、标准间的间数,此处不填者视为不需住宿。				